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Jeg er sterk motstander av å gi USA tilgang til "omforente" områder i Norge.

Jeg er godt kjent med SDCA, både Avtaletekst og Høringsnotat, som jeg leste før 
avtalen ble godkjent av Stortinget i juni 2022. Også da sendte jeg inn høringssvar. 

Hensikten med en slik avtale (ref. Høringsnotat side 85) er å gjøre det enklest mulig 
for USA å flytte militært utstyr og personell mellom ulike land der USA har baser. 
Globalt utgjør dette ca. 800 større og mindre områder i over 100 land.



På samme side 85 står det - på en finurlig, men tydelig måte - at amerikanske behov 
kan tilsidesette norsk lov dersom USA har behov for det.

I artiklene III, IV og XI går det tydelig fram hvor omfattende avtalen er mht. bruk av og 
tilgang til norske områder. I siste instans gjelder avtalen ikke bare de "omforente" 
områdene, den gjelder hele fastlands-Norge.

Regjeringen vår tenker altså at USA skal få ha i alt 12 militære baser i Norge.
Men hva representerer dette USA som dere stoler slik på?

USA er beryktet i det globale sør/øst for sine regimeskifte-operasjoner og out-of-area-
kriger. Dette er forsket på og beskrevet i en rekke bøker, en av dem med tittel 
"Americas Deadliest Export - Democracy" av historiker William Blum. 

USAs FN-utsendinger er også de eneste som gjentatte ganger har nedlagt veto mot 
våpenhvile på Gaza. USA sender Israel våpen for milliarder, slik at drapene og 
ødeleggelsen av de palestinske områdene kan fortsette. USAs ledere kunne ha 
stanset dette, men med sitt symbiotiske forhold til Israel (ref. AIPAC) lar de det 
fortsette. 

Det er på høy tid å innse at Norge IKKE har sammenfallende interesser med 
USA. 

Vår interesse ligger i gode diplomatiske forbindelser og arbeid for fred i verden - 
ikke ødeleggende propaganda og opprustning med fare for storkrig. 

USA er en farlig venn, som utelukkende fremmer sine egne interesser (jfr. Kissingers 
kjente innrømmelse). Dette regimet er IKKE til å stole på, og det er ytterst 
kritikkverdig å ville gi dem adgang til landet vårt på denne måten. 

Jeg sier igjen NEI TAKK til SDCA. Ingen amerikanske baser på norsk jord.

Kristin Jacobsen Leganger



Alle svar må gjennom en manuell godkjenning før de blir synlige på 
regjeringen.no.


